



LIPROSSB

www.volantinocoop.it

Sconti fino al 40%

Dal 2 al 15 ottobre 2025

**MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI**

3 x 100 g

3,99 € al kg 13,30 €

Sconto
40%

2,39 €

7,97 € al kg



all'interno
Cioccolato

Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

Il Buono
dei prodotti
Coop

5 €

di buono sconto

UTILIZZA IL BUONO

**Hai tempo
fino al 5 ottobre**

su una spesa minima di **15€** di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punta Vendita.

-40%

**SU TUTTE LE POLPETTE
E I POLPETTONI**

DAL 9 AL 12 OTTOBRE

Con lo sconto del 40%
le polpette e i polpettoni
**sono buoni per il tuo portafogli
e per una fame da lupi.**



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop | **ipercoop**

Il Buono dei prodotti Coop

15€

**di buono
sconto**

UTILIZZA IL BUONO

Hai tempo fino al 5 ottobre
su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

OFFERTE VALIDE
DAL 2 ALL'8 OTTOBRE

SUSINE PRESIDENT
al kg

Conviene

2,38€

FRUTTI DI BOSCO
esempio: mirtilli,
125 g

~~3,28€~~ al kg 26,24 €

Sconto Soci
20%

2,62€

20,96 € al kg

FAGIOLINI ORIGINE
750 g

Conviene

1,98€

2,64 € al kg

FETTINE DI POLLO FILENI
senza antibiotici,
al kg

~~21,39€~~

Sconto
40%

12,83€

SPEZZATINO DI VITELLO FATTORIE NATURA
al kg

~~20,99€~~

Sconto Soci

20%

16,79€

€2,98

€7,45 al kg

HAMBURGER DI POLLO ORIGINE COOP

HAMBURGER DI POLLO ORIGINE COOP
da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA PRESA DUO-CAMBARE E' APOVOIT

LA COOP SEI TU.

DAL 2 AL 15 OTTOBRE

FILETTI DI ALICI RIZZOLI LE FRESCHE
esempio: le dolci,
80 g

~~3,90€~~ al kg 48,75 €

Sconto
20%

3,12€

39,00 € al kg

VONGOLE LUPINO
al kg

~~10,90€~~

Sconto Soci

20%

8,72€

TARTARE DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE
160 g

~~5,29€~~ al kg 33,07 €

Sconto Soci

30%

3,70€

23,13 € al kg

OLIVE VERDI DOLCI MADAMA OLIVA
250 g

Conviene

2,58€

10,32 € al kg

FRUTTA SECCA AL MIELE O AL CACAO FATINA
esempio: anacardi al miele,
130 g



~~3,68€~~ al kg 28,31 €

Sconto
15%
Clienti

3,12€

24,00 € al kg

Sconto
20%
Soci

2,94€

22,62 € al kg

SALSICCIA PAESANA LUGANEGA AIA
carne al fuoco, 500 g

~~8,49€~~ al kg 16,98 €

Sconto
33%

5,68€

11,36 € al kg



**OFFERTE VALIDE
DAL 9 AL 15 OTTOBRE**

CAROTE ORIGINE
1 kg



1,18€



**ARANCE VALENCIA
ORIGINE**
1.5 kg



3,28€

2,19 € al kg



TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



Confezione
1.5 Kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**TAGLIATA DI PETTO
DI POLLO SQ**
400 g

4,88€ al kg 12,20 €

Sconto Soci
30%

3,41€

8,53 € al kg



**FETTINE DI LONZA
DI SUINO
FATTORIE NATURA**
a fette,
400 g

5,99€ al kg 14,98 €

Sconto
20%

4,79€

11,98 € al kg



**DAL 2 AL 15
OTTOBRE**

**PROSCIUTTO
CRUDO**
al banco gastronomia,
all'etto

Sconto Soci
25%

1,35€

all'etto (13,49 € al kg)



Prosciutto Cotto Alta Qualità
GRAN TENERONE
Gran Bontà, Gran Tenerrezza!

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
CASA MODENA**
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



**GORGONZOLA AL CUCCHIAIO
D.O.P. FIOR FIORE**
all'etto



1,57€

all'etto (15,70 € al kg)

fiorfiore



**FONTAL NAZIONALE
CHEESTÀ**
all'etto

1,59€ (al kg 15,99 €)

Sconto Soci
15%

1,35€

all'etto (13,49 € al kg)



**CANNELLONI DI MAGRO
GUSTO QUI**
all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



**FOCACCINA
CON POMODORINI**
grano duro,
al kg



8,99€



SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

Prezzi validi dal 2 al 15 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

LATTE BONTÀ E LINEA
100% ITALIANO
PARMALAT
1 lt



Conviene

1,29€

Conviene

RICOTTA SANTA LUCIA
250 g



Conviene

1,09€

4,36 € al kg

Conviene

MINISTRONE
A PEZZETTONI OROGEL
surgelato,
500 g



2,69-€

al kg 5,38 €

Sconto 33%

1,79€

3,58 € al kg

YOGURT BIOLOGICO
TEDDY SCALDASOLE
gusti vari,
2 x 115 g



1,73-€

al kg 7,53 €

Sconto 25%

1,29€

5,61 € al kg

EMMENTAL
ENTREMONT
250 g



3,39-€

al kg 13,56 €

Sconto 20%

2,70€

10,80 € al kg

PANNA UHT
CHEF
200 ml



1,79-€

al lt 8,95 €

Sconto 20%
Clienti

1,43€

7,15 € al lt

→

Sconto 30%
Soci

1,25€

6,25 € al lt

WÜRSTEL COOP
250 g



1,39€

5,56 € al kg

gli Spesotti
coop

Ai Soci Conviene di più

GRANA PADANO D.O.P.
VIRGILIO
700 g



Solo per i SOCI

11,90€

17,00 € al kg

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ NEGRONI
110 g



3,49-€

al kg 31,73 €

Sconto 40%

2,09€

19,00 € al kg

LINEA SNELLO
ROVAGNATI



Sconto 40%

Ai Soci Conviene di più

SALMONE AFFUMICATO
RIUNIONE
250 g



Solo per i SOCI

7,90€

31,60 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati,
360 g



8,49-€

al kg 23,59 €

Sconto Soci 40%

5,09€

14,14 € al kg

PAELLA O CACCIUCCO
FROSTA
surgelato,
da 450 g



Sconto Soci 30%

PIZZA BELLA NAPOLI
BUITONI



Sconto Soci 30%

Cioccolato

UN MONDO GOLOSO

Cioccolato lovers questa è la vostra grande occasione! Fondente, croccante, spalmabile e ripieno... in offerta tante varianti di delizioso cioccolato in tutte le sue forme, dal vasetto alle monoporzioni, per fare scorta del vostro preferito.

FERRI DI CAVALLO

ricoperti al cacao,
200 g

~~3,20-€~~ al kg 16,00 €

Sconto Soci

25%

2,40€

12,00 € al kg

TORTA TARTUFATA NERA

260 g

~~8,49-€~~ al kg 32,66 €

Sconto
25%

6,36€

24,46 € al kg

TAVOLETTA AL NOCCIOLATO NOVI

gusti vari,
130 g

~~3,29-€~~ al kg 25,31 €

Sconto Soci
30%

2,30€

17,69 € al kg

NUTELLA FERRERO

950 g

Conviene

6,99€

7,36 € al kg

TAVOLETTA AL CIOCCOLATO FONDENTENERO 72% NOVI

100 g

~~2,19-€~~ al kg 21,90 €

Sconto Soci
30%

1,53€

15,30 € al kg

SNACK DI DUBAI

al cioccolato,
70 g

Conviene

2,49€

35,57 € al kg

TAVOLETTA AL CIOCCOLATO DUBAI STYLE SAPORI E PIACERI

80 g

Conviene

3,49€

43,63 € al kg

TAVOLETTA AL CIOCCOLATO EXCELLENCE 85% CACAO LINDT

100 g

Conviene

2,69€

26,90 € al kg

BUSTA CREMINO CLASSICO PERNIGOTTI

gusti vari,
140 g

Solo per i
SOCI

3,29€

23,50 € al kg

CHOCOLATE CRUNCHY DUBAI STYLE SORINI

200 g

Conviene

3,89€

19,45 € al kg

Prezzi validi dal 2 al 15 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Per Te
che metti il
Benessere
al primo posto



ORO
IL BISCOTTO
CHE FA PER TE

Per Te
che non rinunci
alla Golosità



**BISCOTTI BENESSERE
ORO SAIWA**
fibrattiva o ai 5 cereali, 420 g

Conviene

1,89€

4,50 € al kg

**BISCOTTI GRANO
FONDENTE ORO SAIWA**
300 g

Conviene

1,89€

6,30 € al kg

100% GRANO ITALIANO

Conviene

**CAFFÈ QUALITÀ ORO
LAVAZZA**
2 x 250 g



Conviene

12,79€

25,58 € al kg

**CEREALI FITNESS
NESTLÉ**
375 g



3,09€ al kg **8,24 €**

Sconto
20%

2,46€

6,56 € al kg

**BISCOTTI CLASSICI
COOP**
1 kg

1,89€

gli SPESOTTI
coop



**TEX MEX
DORITOS**
gusti vari,
140 g



Conviene

1,89€

13,50 € al kg

**È GUSTO LA BISCOSALATA
MONVISO**
270 g



Conviene

1,89€

7,00 € al kg

**NOODLES IN CUP
KNORR**
gusti vari,
63 g



Conviene

0,99€

15,71 € al kg

Ai Soci Conviene di più

RISO ARBORIO SCOTTI
1 kg

4,45€

Sconto Soci
40%

2,67€



**CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA ZUEGG**
gusti vari,
da 320 g



Sconto Soci
30%

MERENDA PAN DI STELLE
280 g

2,98€ al kg **10,65 €**

Sconto Soci
30%

2,08€

7,43 € al kg



PAVESINI PAVESI
classici o al cacao,
200 g



Solo per i
SOCI

1,79€

8,95 € al kg

**PATATINE PRINGLES
ORIGINAL**
gusti vari, 175 g

Solo per i
SOCI

1,99€

11,37 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CORICELLI**
classico,
1 lt



4,99€

Conviene

COCA COLA
original o zero,
2 x 2 lt



3,29€
0,82 € al lt

**FARINA PER POLENTA GIALLA
ISTANTANEA MOLINO DI FERRO**
360 g

1,78 € al kg 4,95 €

**Sconto
30%**

1,24€

3,44 € al kg



**PASSATA CLASSICA
DI POMODORO
CASA CORICELLI**
690 g



0,99€

1,43 € al kg



BIRRA MORETTI
3 x 330 ml



1,99€

2,01 € al lt



Ai Soci Conviene di più



**TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE**
8 x 80 g



**Solo per i
SOCI 9,29€**

14,52 € al kg

**FILETTI DI TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA ASDOMAR**
vaso vetro,
180 g



**Solo per i
SOCI 3,99€**

22,17 € al kg

**PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE EXTRA
DRY D.O.C.G. BOLLA**
750 ml
7,45 € al lt 9,94 €

**Sconto
25%**

5,58€

7,44 € al lt



Amici a quattro zampe

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA**
gusti vari,
85 g



Conviene 0,55€

6,47 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**TOMATO KETCHUP
TOP DOWN HEINZ**
460 g
2,99 € al kg 6,50 €



**Sconto Soci
30%**

2,09€

4,54 € al kg

ACQUA LEVISSIMA
minerale naturale,
1,5 lt

**Solo per i
SOCI**

0,29€

0,19 € al lt



BIRRA BECK'S
600 ml

**Solo per i
SOCI**

1,19€

1,98 € al lt



**NERO D'AVOLA D.O.C.
FEUDO BAGLIO INCA**
750 ml
6,59 € al lt 8,79 €

**Sconto Soci
40%**

3,95€

5,27 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 2 al 15 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 2 al 15 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Conviene

NUOVO DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE BIO PRESTO

35 lavaggi, 1.575 lt

Conviene

3,45€

2,19 € al lt

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE PRIL GEL

30 lavaggi o 35 lavaggi, da 540 ml

5,89-€ al lt 10,91 €

Sconto 30%

4,09€

7,57 € al lt

DETERGENTE MULTISUPERFICIE TRIGGER VETRIL

spray, tipi vari, 650 ml

2,69-€ al lt 4,14 €

Sconto 30%

1,88€

2,89 € al lt

CARTA IGIENICA TEMPO COMFORT

3 veli, 4 maxi rotoli

Conviene

1,99€

RASOI USA E GETTA BIC 3 SENSITIVE

8 pezzi

3,99-€

Sconto 40%

2,39€

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

NUOVO AMMORBIDENTE FELCE AZZURRA

diluito, 2 lt

2,99-€ al lt 1,60 €

Sconto Soci 25%

2,24€

1,12 € al lt

TABS FINISH

Quantum 27 pezzi, Ultimate Plus 22 pezzi o Ultimate 25 pezzi, da 268 g

8,99-€ al kg 33,56 €

Sconto Soci 40%

5,39€

20,11 € al kg

ASCIUGATUTTO ASCIUGONI REGINA

2 veli, 100 strappi, 2 rotoli

3,39-€

Sconto Soci 25%

2,54€

10

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Conviene

BAGNODOCCIA VIDAL

varie profumazioni,
250 ml



0,99€

3,96 € al lt



Conviene

DENTIFRICIO AZ

3D White,
3 x 50 ml



4,49€

29,93 € al lt

BAGNODOCCIA NIVEA

varie profumazioni,
650 ml

~~3,79€~~ al lt 5,83 €

Sconto 35%

2,46€

3,78 € al lt



FAZZOLETTI COOP

10 pezzi x 10 pacchetti

0,98€ **gli Spesotti coop**



PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS

pacco singolo.
Esempio:
taglia 4 maxi, 21 pezzi



8,90€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

DOCCIASHAMPOO O DOCCIAGEL FELCE AZZURRA

250 ml



~~1,79€~~ al lt 7,16 €

Sconto Soci 30% **1,25€**

5,00 € al lt

SHAMPOO O BALSAMO ULTRADOLCE GARNIER

esempio: shampoo illuminante camomilla,
250 ml



Solo per i SOCI 1,99€

7,96 € al lt

ASSORBENTI LINES SETA ULTRA

pacco doppio, tipi vari



Solo per i SOCI 3,49€

DESIGN DA COLLEZIONE. ALESSI

REGOLAMENTO

Fino al **5 novembre 2025**, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino ogni 15€ di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un contributo o utilizzando i tuoi punti **SocioCoop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Ogni scheda può essere usata per la richiesta di un solo premio della collezione. Completa e consegna la scheda entro il **30 novembre 2025**.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 2 AL 15 OTTOBRE 2025

MANDORLE E NOCI SGUSCIATE NOBERASCO 500 g Vale 1 Bollino	LINEA CEREALI E LEGUMI I PRONTI PEDON 250 g Vale 1 Bollino	ARROSTICÌ DI SUINO MARTINI 400 g Vale 1 Bollino	ARROSTO DI TACCHINO MOTTA 70 g Vale 1 Bollino
GIRAVOLTE AL PROSCIUTTO CASA MODENA 170 g Vale 3 Bollini	SALAMINI STICK CLASSICI BERETTA 60 g Vale 1 Bollino	PROSCIUTTO COTTO PER TOAST BERETTA trancio, 400 g Vale 1 Bollino	FETA D.O.P. NEOGAL a cubetti, 150 g Vale 1 Bollino
	SQUAQUÌ 250 g Vale 1 Bollino	GELATO LINEA GOCCIOLE, RINGO O PAVESINI linea vaschetta o biscotto. Esempio: sandwich Ringo, da 320 g Vale 1 Bollino	
PASTA PER PIZZA PICCININI 1 kg Vale 1 Bollino	DESSERT TIRAMISÙ BONTÀ DIVINA 300 g Vale 2 Bollini	BURGER DI SALMONE O MERLUZZO CAPITAN FINDUS surgelati, 2 pezzi, da 170 g Vale 2 Bollini	TRANCE DI PESCE SPADA PESCANOVA surgelate, 500 g Vale 1 Bollino
SPEEDY POLLO THE ORIGINAL surgelati, 300 g Vale 1 Bollino	THÉ DETEINATO INFRE 23 filtri, 34.5 g Vale 2 Bollini	PLUMCAKE ZERO GUSTO YOGURT NUVOLA ZERO 50 g Vale 1 Bollino	
LASAGNE ALLA BOLOGNESE SCHAR surgelate, senza glutine, 350 g Vale 1 Bollino	PINSA FARCITA MARGHERITA PINSAMI surgelata, 370 g Vale 1 Bollino	MIELE DI CASTAGNO TOSCANO APICOLTURA CASENTINESE 350 g Vale 2 Bollini	CROISSANT CLASSICO BAULI 240 g Vale 2 Bollini

DESIGN DA COLLEZIONE.

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP



ALESSI

CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 10,8 CM

8 BOLLINI + 2,50 €

oppure

8 BOLLINI e 250 PUNTI



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 2 AL 15 OTTOBRE 2025

**SAVOIARDI
VICENZO VICENZI**
300 g



Vale
1
Bollino

**CARAMELLE
ALLE ERBE
BALSAMICHE
RICOLA**

senza zucchero, gusti vari,
2 x 50 g



Vale
1
Bollino

**FETTE CROCCANTI
BIO SARCHIO**

senza glutine,
120 g



Vale
1
Bollino

**PREPARATO
PER PANE NERO
MOLINO SPADONI**
1 kg



Vale
1
Bollino

**POLENTA TARAGNA
VALSUGANA**
330 g



Vale
1
Bollino

**RISO NERO INTEGRALE
GALLO**
500 g



Vale
1
Bollino

**POLPA DI POMODORO
E DATTERINO
AGROMONTE**
360 g



Vale
2
Bollini

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA BLACK
SELECTION
MELCHIORRI**

100% italiano,
750 ml



Vale
3
Bollini

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
RISERVA DI FAMIGLIA
DUE VITTORIE**

bottiglia,
250 ml



Vale
3
Bollini

**ACETO DI MELE
100% ITALIANE
PONTI**

bottiglia,
500 ml



Vale
2
Bollini

**CIPOLLINE
IN AGRODOLCE,
CETRIOLISSIMI
O CIPOLLE IN ACETO
BALSAMICO
PEPERLIZIA PONTI**
350 g; sgocc. 180 g



Vale
2
Bollini

**PEPE NERO
TAPPOMACINA
CANNAMELA**

vaso vetro,
29 g



Vale
1
Bollino

ACQUA ULIVETO
effervescente naturale,
6 x 500 ml



Vale
1
Bollino

ENERGADE
arancia o limone,
500 ml



Vale
1
Bollino

**BIRRA
BUDWEISER**
original,
500 ml



Vale
1
Bollino

**SAMBUCA EXTRA
BIANCA
MOLINARI**
700 ml



Vale
3
Bollini

**GIN TANQUERAY
LONDON DRY**
700 ml



Vale
3
Bollini

**DENTIFRICIO
PROTEZIONE
GLOBALE IODOSAN**
75 ml



Vale
1
Bollino

**COLLUTORIO
IODOSAN**
antiplacca,
500 ml



Vale
1
Bollino

**PULITORE PER MOBILI
LEGNO VIVO PRONTO**
200 ml



Vale
1
Bollino

RIO CASAMIA
colonia,
super igienizzante,
1,25 lt



Vale
1
Bollino

**SPUGNA ABRASIVA
DOPPIO USO SPONTEX**
vegetale, 2 pezzi



Vale
1
Bollino

**SALVIETTINE
PER OCCHIALI
VEDO CHIARO**
16 pezzi



Vale
1
Bollino

**DOPOBARBA
ANTIRUGHE
POUR HOMME
INTESA**
100 ml



Vale
2
Bollini

ASSAGGIATE LA MERAVIGLIA

BIRRA MESSINA
cristalli di sale,
500 ml



1,39€

2,78 € al lt



BIRRA MESSINA
vivace,
3 x 330 ml



2,49€

2,52 € al lt



BIRRA MESSINA
3 x 330 ml



2,35€

2,37 € al lt



BIRRA
MESSINA

RAFFO

DECISAMENTE PUGLIESE

BIRRA RAFFO
3 x 330 ml

Conviene

2,45€

2,47 € al lt



BIRRA RAFFO
grezza,
450 ml

Conviene

1,39€

3,09 € al lt



BIRRA RAFFO
660 ml

~~1,69 €~~ al lt 2,66 €

Sconto
20%

1,35€

2,05 € al lt



Prezzi validi dal 2 al 15 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi indicati qui sotto e scopri **SUBITO** se hai vinto! caricando lo scontrino su www.vinciognigiorno.pgperite.it

I marchi P&G contribuiscono a sostenere l'acquisto di ausili per l'avviamento allo Sci Alpino Paralimpico dei giovani con disabilità*
*P&G sostiene FISIP con una donazione di valore pari a 30.000 euro.
Scopri di più su: <https://www.pgperite.it/campioni-ogni-giorno/articoli/azioni-concrete>

DASH PODS

essenza Cortina, 60 lavaggi,
1.176 kg
24,99-€ al kg 21,25 €

Sconto Soci
40%

14,99€

12,75 € al kg



PROFUMA BIANCHERIA LENOR

perle Cortina,
495 g
14,99-€ al kg 30,29 €

Sconto Soci
40%

8,99€

18,16 € al kg



AMMORBIDENTE LENOR

essenza Cortina, 87 lavaggi,
1.827 lt
7,99-€ al lt 4,38 €

Sconto Soci
40%

4,79€

2,62 € al lt



LINEA PER LA CURA DELLA BARBA GILLETTE KING C

tipi e formati vari.
Esempio: crema da barba moisturizer,
100 ml
8,90-€ al lt 89,00 €

Sconto
30%

6,23€

62,30 € al lt



Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vinciognigiorno.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo.



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

Passa a CoopVoce

Attivazione gratis

300 GB 8,90€



Extra 300

★ 300
GIGA

★ MINUTI
ILLIMITATI

★ 1000
SMS

NUOVE ATTIVAZIONI SU UNA NUOVA RETE

Le nuove attivazioni hanno servizio erogato tramite accesso alla rete Vodafone

Attivabile anche con



Iniziativa valida
dall'1 al 29 ottobre 2025
per chi porta il numero in CoopVoce

Per i viaggi nei paesi UE e in UK fino a 30 giorni, potrai utilizzare tutti i Giga compresi nel pacchetto. Per avere nuovamente tutti i Giga sono necessari 30 giorni consecutivi di permanenza in Italia. Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Tutti i tuoi
GIGA in
EU e UK
come in Italia

per i primi 30 giorni
di ogni viaggio!

coopvoce
Comunicare è semplice

f YouTube Instagram
coopvoce.it



Nei Supermercati di



Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria

Genova

Lungobisagno Dalmazia, 75
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00

Corso De Stefanis, 154/A R
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra
Da lunedì a sabato: 8:00 - 22:00; Domenica: 8:30 - 20:00

Corso Europa, 1079
Da lunedì a sabato: 8:00 - 23:00; Domenica: 8:30 - 22:00

Corso Sardegna, 67
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00

Corso Garibaldi, 161 R
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00

Via Fiumara, 4
Da lunedì a domenica: 8:30 - 20:00

Pegli - Via Plandiflucco, 15
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 20:00

Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r
Da lunedì a sabato: 8:00 - 19:30
Domenica: 8:30 - 13:00 / 15:30 - 19:30

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00

Via Merano, 20
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00
Domenica: 8:30 - 20:00

Genova Provincia

Arenzano, Via di Francia, 15
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14
Da lunedì a venerdì: 8:30 - 19:30; Sabato: 8:30 - 20:00;
Domenica: 8:30 - 13:00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00
Domenica: 8:30 - 20:00

Cogoleto, Via Recagno, 46
Da lunedì a venerdì: 8:00 - 13:00 / 15:30 - 19:30
Sabato: 8:00 - 19:30
Domenica: 8:30 - 13:00 / 15:30 - 19:30

Rapallo, Via Sciesa, 15
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30; Domenica: 8:00 - 20:00

Santa Margherita Ligure Delpino*, 45
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00;
Domenica: 8:00 - 20:00

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30
Domenica: 8:30 - 20:00

*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra-alimentari.

Savona Provincia

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7
Da lunedì a sabato: 7:30 - 20:00
Domenica: 8:00 - 20:00

Vado Ligure, Via Montegrappa, 1
Da lunedì a sabato: 8:30 - 20:00
Domenica: 9:00 - 20:00

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedì a domenica: 8:30 - 20:00

Imperia e Provincia

Imperia Oneglia, via Gareccio/via XXV Aprile
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00
Domenica: dalle 9:00 - 19:30

Sanremo, Corso Matuzia, 113
Da lunedì a sabato: 7:30 - 21:30
Domenica: 8:00 - 21:30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedì a sabato: 8:30 - 19:30;
Domenica: 9:00 - 13:30 / 15:30 - 19:30

La Spezia

Via Amendola, 220
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30
Domenica: 8:30 - 20:00

Via Saffi, 73
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00
Domenica: 8:30 - 20:00

Alessandria Provincia

Ovada, Via Gramsci, 24
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00
Domenica: 8:30 - 13:00



**IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!**
Scopri le offerte su
[www.coopliguria.
volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

Fai la spesa in negozio, noi te la portiamo a casa

servizio attivo dal lunedì al sabato

Verifica se il servizio è attivo nel tuo punto vendita.

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su f t i

Servizio filo diretto
Numero Verde gratuito
800-011761

SCARICA
LA NUOVA APP



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg. FV11/001,
fornita da LIPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limitate sono prestate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce godi in essere da pochi clienti.